
Objednávka č.: 32200565
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015  - Praha 1CESKA REPUBLIKA
IČO: 70898219
DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Dodavatel:
Tomáš Vítek
Železničářská 1753/2247001 - Česká Lípa
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

ičo: 08493987
DIČ: C29506062456

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopiiobjednávky!

Tel.:
Fax:
Email:
Datum vystavení: 21.10.2022
Datum dodání: 28.11.2022
Číslo smlouvy:

Měna:  CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50  000 Kč bez DPH bude podle zákona č .  340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
č. řádky Číslo položky Popis položky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků BESIP MD, na základě rámcové dohody č.CSPSD/47/2021 (dále jen smlouva) na zajištění provozu mobilního výstavního systému BESIP, vsouladu s článkem VII. a článkem VIII. této rámcové dohody, níže uvedené akce.
Specifikace akce:e-SALON, PVA EXPO PRAHA (adresa: Beranových 667, 199 00 Praha 9 — Letňany)10.11.2022 (09:00 — 17:00 hod)11.11.2022 (10:00 -17:00 hod)12.11.2022 (10:00 -17:00 hod)13.11.2022 (10:00 — 16:00 hod)
Počet kalendářních dnů akce: 4Celková smluvní cena za zajištění jednoho kalendářního dne akce činí 68.970 Kč bez DPH, tj.83.453,70 Kč vč. DPH.Celková částka nesmí překročit 333.814,80 Kč vč. DPH.

S.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 1/2



Tomáš Vítek
Digitálně podepsal 

Datum: 2022.11.04 
17:11:58 +01'00'

Objednávka č.: B2200565
Č. řádky Číslo položky Popls položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

Nájezd (čas a místo), montáž a demontáž expozice v souladu s pokyny pořadatele a požadavkykontaktní osoby.
Tematický obsah a provedení akce:Vybaveni v souladu s bodem 10.7. smlouvy „minimální materiální požadavek na zajištění jedné vnitřníakce pro BESIP Team o velikosti cca 8 x 8 m.“ a zajištění „jízdy zručnosti" v rozsahu 10  x 10 m. včetněobsluhy.Akce je tematicky zaměřena na bezpečný pohyb v provozu v rámci e-mobility (e-koloběžky a e-kola),návrh novely zákona o změně bodového systému a kampaň „13 minut".
Další vybavení:2x Rollup — 13 minut. 1x promostolek - 13 minut, Rollup — Ulička pro život. Rollup - Bezpečně naelektrokole, Rollup — Cyklisté pozor na chyby a „kolo štěstí".Videa: Elektrokoloběžky, Úrazy na kole. Připrava kola na sezónu, Asistenční systémy a další edukačnímateriál v souladu se zaměřením akce.
Promo materiál:Leták „Ulička pro život“, „Správný výběr elektrokola", „Ženy v bezpečí" a karta „Postup při dopravnínehodě" a další motivační materiál.Kontaktní osoba:

1.00 * 0,0000 0,00
Dodavatel je povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřenímivydávanými dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některýchsouvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 94/2021 ., o mimořádných opatřeníchpři epidemii onemocnění COVID—19 a o změně některých souvisejících zákonů, která budou platná vdobě provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti vsouladu s vydávanými opatřeními ve smyslu shora uvedených zákonů jdou k tíži dodavatele.
Nedílnou součástí daňového dokladu (faktury musí být jednotlivá zpráva z každé akce s výkazem
činnosti poskytovaných služeb včetně reálně odpracovaných hodin, kvaliňkovaný odhad návštěvníkůna každé akce. minimálně 2 fotogratíe z konání akce podle pravidel GDPR a přehled vydaného promomateriálu.Splatnost faktury: 30 dní

4,00 * 83 453.7000 333 814,80
Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 333 814,80Ing. Milan Mudruňkať

náměstek úseku vzdéiáv ni
a jiné činnostiPříkazce operace: Vyřizuje:

Datum a schvalovací podpis: 2 5

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpi
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

po  2 ená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
'“. 40— 1071 Strana 2/2




